
OPEN - 5 km

XXVIII Ogólnopolskie Biegi Niepodległo ści – Puławy 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 05.11.2017

Miejsce: Puławy

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 2,5 km 5 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

BIAŁY PAWEŁ POL 00:16:12KRAŚNIK 90 00:16:11SKB KRAŚNIK1321 00:08:1000:08:01

GAŁASIEWICZ JAKUB POL 00:16:28RADOM 95 00:16:27 RLTL ZTE RADOM1132 00:08:2600:08:01

POLAK KRZYSZTOF POL 00:16:50PUŁAWY 78 00:16:49MULTIMEDIA RUNNERS1333 00:08:3500:08:14

WALASZCZYK PAWEŁ POL 00:17:07POWIDZ 82 00:17:051364 00:08:3900:08:27

MARZEC STANISŁAW POL 00:17:43NAŁĘCZÓW 62 00:17:42AGRO-NATURA NAŁĘCZÓW1405 00:09:0000:08:43

KITKA TOMASZ POL 00:18:20PUŁAWY 88 00:18:19MARGA SFG PUŁAWY1286 00:09:3900:08:40

BARTUZI PAWEŁ POL 00:18:22PUŁAWY 91 00:18:21MARGA PUŁAWY1297 00:09:4100:08:40

JEDZINIAK PIOTR POL 00:19:49PUŁAWY 78 00:19:46IM-POSSIBLE TEAM1378 00:10:0300:09:46

JODEŁKA PRZEMYSŁAW POL 00:20:03PUŁAWY 89 00:20:01JOKER PUŁAWY1209 00:10:2100:09:42

JABŁOŃSKI MAREK POL 00:20:27NIEMCE 93 00:20:23PGB SPORTOWA PACZKA13010 00:10:2900:09:58

SOLAN ŁUKASZ POL 00:20:44LUBLIN 83 00:20:40KORONA POLSKICH PÓŁMARATONÓW 201711811 00:10:4000:10:03

JAWORSKA LILIANNA POL 00:21:00PUŁAWY 84 00:20:5711712 00:10:3300:10:27

TYLUTKI KAMIL POL 00:22:11WARSZAWWA 81 00:22:0813813 00:11:1000:11:01

ZBICIAK ADAM POL 00:22:16LUBARTÓW 66 00:22:12OCZKO11414 00:11:3100:10:45

TYLUTKI KINGA POL 00:22:22PUŁAWY 83 00:22:1913915 00:11:1800:11:03

WYDRA KAMIL POL 00:22:26PUŁAWY 75 00:22:2213116 00:11:1800:11:07

DRYK RAFAŁ POL 00:22:48PUŁAWY 79 00:22:43SULEJ TEAM11617 00:11:2100:11:27

MAKUCH MATEUSZ POL 00:22:51PUŁAWY 86 00:22:48198612318 00:11:4600:11:04

KUBIŚ JOANNA POL 00:22:51PUŁAWY 87 00:22:50MULTIMEDIA RUNNERS12219 00:11:4700:11:03

DOMAGAŁA KATARZYNA POL 00:24:20ZWOLEŃ 79 00:24:17ZWOLEŃ BIEGA12520 00:12:2000:12:00

WIDELSKA EWELINA POL 00:24:25BEŁŻYCE 83 00:24:21LUBELSKI BIEGACZ.PL TEAM11221 00:12:1200:12:12

SZELĄG MARCIN POL 00:24:39PUŁAWY 77 00:24:3512122 00:12:2600:12:13

STEFANIAK MARCIN POL 00:24:51PUŁAWY 79 00:24:46SULEJ TEAM11523 00:12:4800:12:03

SZCZEŚNIAK CZESŁAW POL 00:26:42SZYDŁOWIEC 53 00:26:3613424 00:13:0100:13:41

BORKOWSKA EDYTA POL 00:26:46ZWOLEŃ 75 00:26:44ZWOLEŃ BIEGA12625 00:13:4900:12:57

LEONARCIK AGNIESZKA POL 00:30:15PUŁAWY 63 00:30:08MULTIMEDIA RUNNERS13526 00:15:1800:14:56

MAŁECKI PIOTR POL 00:30:31PUŁAWY 80 00:30:2311127 00:16:0200:14:29

JĘDREK SYLWIA POL 00:32:01WOJCIECHÓW 92 00:31:53BEŁŻYCE I OKOLICE BIEGAJĄ11928 00:16:2900:15:32

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

05.11.2017 13:04:21 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

WOŁOSZYN MAŁGORZATA POL 00:38:12KRAŚNIK 72 00:38:0712429 00:19:5200:18:20

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

05.11.2017 13:04:21 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



OPEN - 5 km

XXVIII Ogólnopolskie Biegi Niepodległo ści – Puławy 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 05.11.2017

Miejsce: Puławy

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB 2,5 km 5 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

BIAŁY PAWEŁ POL 00:16:12KRAŚNIK 90 00:16:11SKB KRAŚNIK1321 00:08:1000:08:01

GAŁASIEWICZ JAKUB POL 00:16:28RADOM 95 00:16:27 RLTL ZTE RADOM1132 00:08:2600:08:01

POLAK KRZYSZTOF POL 00:16:50PUŁAWY 78 00:16:49MULTIMEDIA RUNNERS1333 00:08:3500:08:14

WALASZCZYK PAWEŁ POL 00:17:07POWIDZ 82 00:17:051364 00:08:3900:08:27

MARZEC STANISŁAW POL 00:17:43NAŁĘCZÓW 62 00:17:42AGRO-NATURA NAŁĘCZÓW1405 00:09:0000:08:43

KITKA TOMASZ POL 00:18:20PUŁAWY 88 00:18:19MARGA SFG PUŁAWY1286 00:09:3900:08:40

BARTUZI PAWEŁ POL 00:18:22PUŁAWY 91 00:18:21MARGA PUŁAWY1297 00:09:4100:08:40

JEDZINIAK PIOTR POL 00:19:49PUŁAWY 78 00:19:46IM-POSSIBLE TEAM1378 00:10:0300:09:46

JODEŁKA PRZEMYSŁAW POL 00:20:03PUŁAWY 89 00:20:01JOKER PUŁAWY1209 00:10:2100:09:42

JABŁOŃSKI MAREK POL 00:20:27NIEMCE 93 00:20:23PGB SPORTOWA PACZKA13010 00:10:2900:09:58

SOLAN ŁUKASZ POL 00:20:44LUBLIN 83 00:20:40KORONA POLSKICH PÓŁMARATONÓW 201711811 00:10:4000:10:03

TYLUTKI KAMIL POL 00:22:11WARSZAWWA 81 00:22:0813812 00:11:1000:11:01

ZBICIAK ADAM POL 00:22:16LUBARTÓW 66 00:22:12OCZKO11413 00:11:3100:10:45

WYDRA KAMIL POL 00:22:26PUŁAWY 75 00:22:2213114 00:11:1800:11:07

DRYK RAFAŁ POL 00:22:48PUŁAWY 79 00:22:43SULEJ TEAM11615 00:11:2100:11:27

MAKUCH MATEUSZ POL 00:22:51PUŁAWY 86 00:22:48198612316 00:11:4600:11:04

SZELĄG MARCIN POL 00:24:39PUŁAWY 77 00:24:3512117 00:12:2600:12:13

STEFANIAK MARCIN POL 00:24:51PUŁAWY 79 00:24:46SULEJ TEAM11518 00:12:4800:12:03

SZCZEŚNIAK CZESŁAW POL 00:26:42SZYDŁOWIEC 53 00:26:3613419 00:13:0100:13:41

MAŁECKI PIOTR POL 00:30:31PUŁAWY 80 00:30:2311120 00:16:0200:14:29

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

05.11.2017 13:04:55 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



OPEN - 5 km

XXVIII Ogólnopolskie Biegi Niepodległo ści – Puławy 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 05.11.2017

Miejsce: Puławy

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 2,5 km 5 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

JAWORSKA LILIANNA POL 00:21:00PUŁAWY 84 00:20:571171 00:10:3300:10:27

TYLUTKI KINGA POL 00:22:22PUŁAWY 83 00:22:191392 00:11:1800:11:03

KUBIŚ JOANNA POL 00:22:51PUŁAWY 87 00:22:50MULTIMEDIA RUNNERS1223 00:11:4700:11:03

DOMAGAŁA KATARZYNA POL 00:24:20ZWOLEŃ 79 00:24:17ZWOLEŃ BIEGA1254 00:12:2000:12:00

WIDELSKA EWELINA POL 00:24:25BEŁŻYCE 83 00:24:21LUBELSKI BIEGACZ.PL TEAM1125 00:12:1200:12:12

BORKOWSKA EDYTA POL 00:26:46ZWOLEŃ 75 00:26:44ZWOLEŃ BIEGA1266 00:13:4900:12:57

LEONARCIK AGNIESZKA POL 00:30:15PUŁAWY 63 00:30:08MULTIMEDIA RUNNERS1357 00:15:1800:14:56

JĘDREK SYLWIA POL 00:32:01WOJCIECHÓW 92 00:31:53BEŁŻYCE I OKOLICE BIEGAJĄ1198 00:16:2900:15:32

WOŁOSZYN MAŁGORZATA POL 00:38:12KRAŚNIK 72 00:38:071249 00:19:5200:18:20

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

05.11.2017 13:05:07 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u


